
12/8/22, 5:37 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/3

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

21000040905 Atbrīvošanas aleja
115 677489 100000069943 Rēzekne

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 677489
Kopplatība: 4.2753
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 677489 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1880503 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 677489 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 1880503 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Kadastra datos veiktās izmaiņas nav nostiprinātas
zemesgrāmatā

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

21000040905 1/1 74518
Atbrīvošanas aleja
115, Rēzekne, LV-
4601

Kadastrālā vērtība (EUR): 74518
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 4.2753
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 74518 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 59854 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības



12/8/22, 5:37 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/3

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai
(EUR)

Adrese Nosaukums

21000040905001 1/1 159221
Atbrīvošanas
aleja 115,
Rēzekne, LV-4601

Augstskola

21000040905002 1/1 50057
Atbrīvošanas
aleja 115 k-1,
Rēzekne, LV-4601

Dienesta viesnīca

21000040905003 1/1 183138
Atbrīvošanas
aleja 115 k-2,
Rēzekne, LV-4601

Dienesta viesnīca

21000040905004 1/1 2110
Atbrīvošanas
aleja 115,
Rēzekne, LV-4601

Garāža

21000040905005 1/1 1545
Atbrīvošanas
aleja 115,
Rēzekne, LV-4601

Šķūnis

21000040905006 1/1 195
Atbrīvošanas
aleja 115,
Rēzekne, LV-4601

Noliktava

21000040905007 1/1 31391
Atbrīvošanas
aleja 115 k-3,
Rēzekne, LV-4601

Informāciju
tehnoloģiju
inovāciju centrs

21000040905008 1/1 159152
Atbrīvošanas
aleja 115,
Rēzekne, LV-4601

Inženieru fakultātes
studīju korpuss

21000040905009 1/1 280
Atbrīvošanas
aleja 115,
Rēzekne, LV-4601

Transformatoru
apakšstacija

21000040905010 1/1 1141 - Estakāde

21000040905011 1/1 883
Atbrīvošanas
aleja 115,
Rēzekne, LV-4601

Katlu māja

21000040905012 1/1 883
Atbrīvošanas
aleja 115,
Rēzekne, LV-4601

Katlu māja

21000040905013 1/1 1024
Atbrīvošanas
aleja 115,
Rēzekne, LV-4601

Siltummegls

21000040905014 1/1 11951
Atbrīvošanas
aleja 115 k-4,
Rēzekne, LV-4601

Fizikālo procesu un
lāzertehnoloģiju
centrs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

21000040905001 1/1 159221
Atbrīvošanas aleja
115, Rēzekne, LV-
4601

Augstskola

21000040905002 1/1 50057
Atbrīvošanas aleja
115 k-1, Rēzekne,
LV-4601

Dienesta viesnīca

21000040905003 1/1 183138
Atbrīvošanas aleja
115 k-2, Rēzekne,
LV-4601

Dienesta viesnīca

21000040905004 1/1 2110
Atbrīvošanas aleja
115, Rēzekne, LV-
4601

Garāža

21000040905005 1/1 1545 Atbrīvošanas aleja
115, Rēzekne, LV-

Šķūnis



12/8/22, 5:37 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/3

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

4601

21000040905006 1/1 195
Atbrīvošanas aleja
115, Rēzekne, LV-
4601

Noliktava

21000040905007 1/1 31391
Atbrīvošanas aleja
115 k-3, Rēzekne,
LV-4601

Informāciju
tehnoloģiju inovāciju
centrs

21000040905008 1/1 159152
Atbrīvošanas aleja
115, Rēzekne, LV-
4601

Inženieru fakultātes
studīju korpuss

21000040905009 1/1 280
Atbrīvošanas aleja
115, Rēzekne, LV-
4601

Transformatoru
apakšstacija

21000040905010 1/1 1141 - Estakāde

21000040905011 1/1 883
Atbrīvošanas aleja
115, Rēzekne, LV-
4601

Katlu māja

21000040905012 1/1 883
Atbrīvošanas aleja
115, Rēzekne, LV-
4601

Katlu māja

21000040905013 1/1 1024
Atbrīvošanas aleja
115, Rēzekne, LV-
4601

Siltummegls

21000040905014 1/1 11951
Atbrīvošanas aleja
115 k-4, Rēzekne,
LV-4601

Fizikālo procesu un
lāzertehnoloģiju
centrs

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000011588
Rēzeknes
Tehnoloģiju
akadēmija

1/1 valsts 21000040905
Atbrīvošanas aleja
90, Rēzekne, LV-
4601


